
14

‌شنبه

1397
مهر

تاریخ

5

سال 
بیست و چهارم 

2349
روزنامه

شماره

صفحه

 روزنـامـه طلـوع آگهـی 
و مشــترک می‌پـذیـرد

 32344772
42229246 

ضرب‌المثل‌های جهان

همه خوبند؛ اما نه برای همه کار.

اسپانیولی

گوناگون

آگهی مزایده اموال غیرمنقول
محتویات  موجب  به  چنارشاهیجان  عمومی  دادگاه  حقوقی  احکام   اجرای 
پرونده 970163 اجرایی این واحد اجرا محکوم له خانم فاطمه محمدی فرزند 
پرویز به طرفیت شهرام ترک کشکولی باستناد به قانون اجرای احکام مدنی 
راجع به فروش اموال غیرمنقول ششدانگ یک واحد دامداری واقع در قائمیه 
کوهپیرایه مبادرت به مزایده اموال می نماید.لذا بدین وسیله به اطلاع عموم 
می رساند کسانی که مایل به خرید باشند روز  شنبه 97/7/28  ساعت 12 در 
این اجرا حاضر و قیمتهای پیشنهادی خود را ارایه نمایند. قیمت پایه فروش 
بالاترین  باشد. شخصی که  تومان می  میلیون و دویست هزار  دویست و سه 
قیمت پیشنهادی را ارایه نمایند برنده مزایده خواهد بود و موظف به پرداخت  
با حضور  مزایده  بود.  خواهد  مزایده  جلسه  در  پیشنهادی  قیمت  درصد   ده 
نماینده دادستان و دادورز برگزار خواهد شد و متقاضیان می توانند پنج روز 
قبل از برگزاری مزایده جهت اطلاع بیشتر و در صورت لزوم مشاهده ملک 
به این واحد مراجعه نمایند.  هزینه های نقل و انتقال نیز به عهده خریدار می 
برای یک  مدنی  احکام  اجرای  قانون  ماده 118  به موجب  این آگهی  باشد. 
نوبت  در یکی از روزنامه های محلی درج و منتشر می گردد.                                                                     

918/م الف                7/1209
قاضی اجرای احکام مدنی دادگاه عمومی بخش چنارشاهیجان

آگهی ابلاغ دادنامه حقوقی 
بدینوسیله به آقای سیدسعید حسینی فرزند سیدلطف اله ابلاغ میگردد به موجب 
دادنامه شماره 9709978884500274 مورخ 1397/5/28 در پرونده کلاسه 
بابت  970117 ش 5 بخواسته مطالبه به پرداخت مبلغ 165/000/000 ریال 
اصل خواسته، مبلغ 2/112/500 ریال بابت هزینه دادرسی و حق الوکاله وکیل 
معادل تعرفه قانونی و نیز خسارت تأخیر تأدیه از تاریخ سررسید 89/7/17 تا 
هنگام پرداخت به ماخذ شاخص بانک مرکزی جمهوری اسلامی ایران در حق 
خواهان آقای وحید داودی فرزند محسن با وکالت امیرحسین رزمی محکوم 
گردیده اید به لحاظ غیابی بودن رأی صادره می توانید ظرف مدت  بیست 
روز از تاریخ انتشار آگهی تقاضای واخواهی نمایید و سپس ظرف مدت بیست 
تجدیدنظر خواهی در محاکم عمومی حقوقی کازرون  قابل  از آن   روز پس 

می باشد.           7/1203                  913/م الف
شعبه پنجم شورای حل اختلاف کازرون

آگهی ابلاغ وقت رسیدگی و دادخواست و ضمائم 
به آقای حامد صمیمی فرزند صدراله

حامد  آقای  خوانده  طرفیت  به  دادخواستی  رضایی  امیرمختار  آقای  خواهان 
صمیمی به خواسته مطالبه وجه چک به میزان نهصد و شصت و شش میلیون 
ریال به انضمام کلیه خسارات قانونی و حق الوکاله وکیل  مطرح که به این 
اول  شعبه   9709987180100228 کلاسه  پرونده  شماره  به  و  ارجاع  شعبه 
دادگاه عمومی )حقوقی( دادگستری کازرون ثبت و وقت رسیدگی مورخه 
1397/8/22 ساعت 10 تعیین که حسب دستور دادگاه طبق موضوع ماده 73 
قانون آیین دادرسی مدنی به علت مجهول المکان بودن خوانده و درخواست 
خواهان مراتب یک نوبت در یکی از جراید کثیرالانتشار آگهی می گردد تا 
به دفتر دادگاه مراجعه و  انتشار آگهی  تاریخ  از  خوانده ظرف یک ماه پس 
ضمن اعلام نشانی کامل خود، نسخه ثانی دادخواست و ضمایم را دریافت و در 

وقت مقرر فوق جهت رسیدگی در دادگاه حاضر گردد.
7/1204              920/م الف

شعبه اول دادگاه حقوقی )عمومی( دادگستری کازرون

آگهی ابلاغ دادخواست و ضمایم تجدیدنظر خواهی 
به آقای نوید فریدونی فرزند غفار

به  خواهی  تجدیدنظر  دادخواست  داودی  وحید  آقای  خواه  تجدیدنظر 
شماره  دادنامه  به  نسبت  فریدونی  نوید  آقای  خوانده  تجدیدنظر  طرفیت 
که  تقدیم  هشتم  شعبه  پرونده کلاسه 970100  در   9709978885300299
طبق موضوع ماده 73 و 346 قانون آیین دادرسی مدنی به علت مجهول المکان 
جراید  از  یکی  در  نوبت  یک  لوایح  تبادل  مراتب  خوانده  تجدیدنظر  بودن 
کثیرالانتشار آگهی میگردد تا تجدیدنظرخوانده ظرف ده روز پس از تاریخ 
انتشار آگهی به دفتر دادگاه مراجعه و ضمن اعلام نشانی کامل خود، نسخه ثانی 
دادخواست و ضمایم تجدیدنظر خواهی را دریافت و چنانچه پاسخی دارد کتبا 
به این دادگاه ارایه نماید. در غیر اینصورت پس از انقضای مهلت مقرر قانونی 

نسبت به ارسال پرونده به دادگاه تجدیدنظر اقدام خواهد شد.
7/1203            912/م الف

شعبه هشتم شورای حل اختلاف ویژه خانواده کازرون

آگهی ابلاغ دادنامه حقوقی 
شماره  دادنامه  موجب  به  میگردد  ابلاغ  زارع   تیمور  آقای  به  بدینوسیله 
  970132 کلاسه  پرونده  در   1397/5/24 مورخ   9709978885500299
بخواسته مطالبه محکوم به پرداخت مبلغ 150/000/000 ریال در حق خواهان 
علی صفرعلی فرزند حسینعلی  گردیده اید به لحاظ غیابی بودن رأی صادره 
می توانید ظرف مدت  بیست روز از تاریخ انتشار آگهی تقاضای واخواهی  و 
سپس ظرف  بیست روز پس از آن قابل تجدیدنظر خواهی در محاکم عمومی 

حقوقی کازرون می باشد.           919/م الف            7/1208
شعبه دهم شورای حل اختلاف ویژه اصناف کازرون

آگهی
فرزند  فریدونی  نوید  به   9709978885300299 شماره  دادنامه  موجب  به 
غفار ابلاغ میگردد که حکم به محکومیت ایشان به پرداخت مبلغ 2/500/000 
ریال اصل خواسته و مبلغ 81/250 ریال هزینه دادرسی و حق الوکاله وکیل 
عدم  گواهی    96/8/19 تاریخ  از  تأدیه  تأخیر  خسارت  نیز  و  تعرفه  معادل 
پرداخت تا هنگام پرداخت در حق خواهان صادر و اعلام میگردد رأی صادره 
غیابی و ظرف مهلت 20 روز پس از ابلاغ قابل واخواهی و ظرف مدت 20 
روز پس از آن قابل تجدیدنظر خواهی در محاکم عمومی حقوقی کازرون می 

باشد.           7/1208              915/م الف
شعبه هشتم شورای حل اختلاف ویژه خانواده کازرون

آگهی ابلاغ وقت رسیدگی
خواهان ها جهانگیر حاجی زاده وغیره دادخواستی به طرفیت خواندگان 1- 
عزیزاله 2- رحمن 3- رحیم همگی حاجی زاده به خواسته تقسیم ترکه  مطرح  
 9709987180200026 کلاسه  پرونده  شماره  به  و  ارجاع  شعبه  این  به  که 
شعبه دوم دادگاه عمومی )حقوقی( دادگستری شهرستان کازرون ثبت و وقت 
رسیدگی مورخ  1397/8/19  ساعت 8/30 تعیین که حسب دستور دادگاه 
المکان  مجهول  علت  به  مدنی  دادرسی  آیین   قانون   73 ماده  موضوع  طبق 
از جراید  نوبت در یکی  بودن خواندگان و درخواست خواهان مراتب یک 
کثیرالانتشار آگهی می گردد تا خواندگان ظرف یک ماه پس از تاریخ انتشار 
آگهی به دفتر دادگاه مراجعه و ضمن اعلام نشانی کامل خود، نسخه ثانی و 
در  رسیدگی  جهت  فوق  مقرر  وقت  در  و  دریافت  را  ضمایم  و  دادخواست 

دادگاه حاضر گردد.    7/1211                930/م الف
شعبه دوم دادگاه عمومی)حقوقی( دادگستری کازرون

آگهی حصر وراثت
آقای شکراله پریش فرزند امراله به شرح دادخواستی که به کلاسه 970640 
وراثت  حصر  گواهی  صدور  درخواست  گردیده  ثبت  شورا  این   4 ش 
ملی  شماره  به  رضا  فرزند  پریشن  امراله  شادروان  که  داشته  اعلام  و  نموده 
اقامتگاه  در   86/7/5 تاریخ  در  کازرون  از  صادره   1309  -2370155124
دایمی خود شهرستان کازرون فوت نموده و وراث حین الفوت آن مرحوم 
عبارتند از: 1- خدیجه پیکر به شماره ملی 2371774261- 1332 کازرون 
 1351  -2370412380 ملی  شماره  به  پریش  شکراله   -2 متوفی  زوجه 
کازرون پسر متوفی 3- مجتبی پریشن به شماره ملی 2371922811- 1354 
کازرون پسر متوفی4- حسین پریش به شماره ملی 2371941964- 1356 
به شماره ملی 1365-2372496638  کازرون پسر متوفی 5- عظیم پریشن 
کازرون پسر متوفی 6- زهرا پریش به شماره ملی 2371960111 – 1358 
به شماره ملی 2370399457- 1350  لیلا پریش  کازرون دختر متوفی 7- 
کازرون دختر متوفی 8- اعظم پریش به شماره ملی 2370498463- 1361 
کازرون دختر متوفی 9- زینب پریشن به شماره ملی 2360364146- 1373 

کازرون دختر متوفی ولاغیر
اینک با انجام تشریفات مقدماتی درخواست مزبور را در یک نوبت آگهی می 
نماید تا هرکسی اعتراضی دارد و یا وصیتنامه از متوفی نزد او باشد از تاریخ 
نماید  والا گواهی  تقدیم  این شورا مراجعه و  به  ماه  نشر آگهی ظرف یک 

صادر خواهد شد.     923/ م الف         7/1214
 زمانی بخش - رییس شعبه چهارم شورای حل اختلاف کازرون  

آگهی حصر وراثت
آقای شکراله پریش فرزند امراله به شرح دادخواستی که به کلاسه 970639 
ش 4 این شورا ثبت گردیده درخواست صدور گواهی حصر وراثت نموده 
ملی  شماره  به  حسنعلی  فرزند  پیکر  خدیجه  شادروان  که  داشته  اعلام  و 
اقامتگاه  2371774261- 1332 صادره از کازرون در تاریخ 94/5/15 در 
دایمی خود شهرستان کازرون فوت نموده و وراث حین الفوت آن مرحوم 
عبارتند از: 1- شکراله پریش به شماره ملی 2370412380- 1351 کازرون 
پسر متوفی 2- مجتبی پریشن به شماره ملی 2371922811- 1354 کازرون 
پسر متوفی3- حسین پریش به شماره ملی 2371941964- 1356 کازرون 
به شماره ملی 2372496638-1365 کازرون  پسر متوفی 4- عظیم پریشن 
به شماره ملی 2371960111 – 1358 کازرون  پسر متوفی5- زهرا پریش 
به شماره ملی 2370399457- 1350 کازرون  لیلا پریش  دختر متوفی 6- 
دختر متوفی 7- اعظم پریش به شماره ملی 2370498463- 1361 کازرون 
دختر متوفی 8- زینب پریشن به شماره ملی 2360364146- 1373 کازرون 

دختر متوفی ولاغیر
اینک با انجام تشریفات مقدماتی درخواست مزبور را در یک نوبت آگهی می 
نماید تا هرکسی اعتراضی دارد و یا وصیتنامه از متوفی نزد او باشد از تاریخ 
نماید  والا گواهی  تقدیم  این شورا مراجعه و  به  ماه  نشر آگهی ظرف یک 

صادر خواهد شد.  924/ م الف           7/1214
زمانی بخش - رییس شعبه چهارم شورای حل اختلاف کازرون  

آگهی حصر وراثت
آقای رضا طراوت پور فرزند مرحوم منصور به شرح درخواستی که به کلاسه 
انحصار  گواهی  صدور  درخواست  گردیده  ثبت  شورا  این   4 ش   970636
وراثت نموده و اعلام داشته که شادروان مرحوم منصور طراوت پور فرزند 
مرحوم رضا به شماره ملی 2371669571 – 1316/6/14 صادره از کازرون 
نموده  دایمی خود شهرستان کازرون فوت  اقامتگاه  در  تاریخ 97/6/24  در 
ملی  شماره  به  نجم  مهرانگیز  خانم   -1 از:  عبارتند  وی  الفوت  حین  وراث 
1816605867 – 1324 حوزه یک آبادان زوجه متوفی 2- حسین طراوات 
پور به شماره ملی 2372028510- 1361 کازرون  3- رضا طراوات پور به 
شماره ملی2371868957 – 1349 کازرون 4- مهدی طراوات پور به شماره 
ملی 2371957011 – 1358 کازرون پسران متوفی 5- خانم ناهید طراوات 
پور به شماره ملی2371840831 – 1342 کازرون 6- خانم هانیه طراوات 
به  پور  طراوات  زهره  خانم   -7 کازرون  ملی 2372005006  شماره  به  پور 
شماره ملی 2370459336 – 1355 کازرون 8- خانم فرح طراوات پور به 
شماره ملی 2370402016-1347 کازرون 9- خانم مرجان طراوات پور به 
شماره ملی 2370431946- 1353 کازرون10- خانم نسرین طراوات پور به 

شماره ملی 2371904627 – 1351 کازرون دختران متوفی ولاغیر
اینک با انجام تشریفات مقدماتی درخواست مزبور را در یک نوبت آگهی می 
نماید تا هرکسی اعتراضی دارد و یا وصیتنامه از متوفی نزد او باشد از تاریخ 
نماید  والا گواهی  تقدیم  این شورا مراجعه و  به  ماه  نشر آگهی ظرف یک 

صادر خواهد شد.   931/ م الف            7/1215
زمانی بخش - رییس شعبه چهارم شورای حل اختلاف کازرون  

آگهی مزایده اموال غیرمنقول
پرونده  محتویات  موجب  به  کازرون  دادگستری  حقوقی  احکام   اجرای 
950137 اجرایی مبنی بر مطالبه له هاجر قره بیگی علیه خداکرم قاسمی و با 
استناد به فصل سوم قانون اجرای احکام مدنی راجع به فروش اموال غیرمنقول 
مبادرت به مزایده یک دانگ و نیم از ششدانگ یک باب خانه تحت پلاک 
ثبتی 531/876 قطعه 2 بخش 7 فارس ملکی مجتبی قاسمی سیف آبادی واقع 
به مساحت  بار شهرداری  تره  میوه و  میدان  انتظام پشت  در کازرون شهرک 
102/17 مترمربع زیربنا  می نماید.لذا بدین وسیله به اطلاع عموم می رساند 
کسانی که مایل به خرید باشند روز شنبه 1397/8/5  ساعت ده صبح در این 
اجرا حاضر و قیمتهای پیشنهادی خود را ارایه نمایند. قیمت پایه فروش یک 
و نیم دانگ مبلغ 204/339/999  ریال می باشد. شخصی که بالاترین قیمت 
پیشنهادی را ارایه نمایند برنده مزایده خواهد بود و موظف به پرداخت  ده 
درصد  قیمت پیشنهادی در جلسه مزایده خواهد بود. مزایده با حضور نماینده 
دادستان برگزار خواهد شد و متقاضیان می توانند پنج روز قبل از برگزاری 
مزایده جهت اطلاع بیشتر و در صورت لزوم مشاهده ملک به این واحد مراجعه 
این آگهی  باشد.  به عهده خریدار می  نیز  انتقال  نقل و  نمایند.  هزینه های  
از  اول در یکی  نوبت  برای  احکام مدنی  اجرای  قانون  ماده 118  به موجب 

روزنامه های محلی درج و منتشر می گردد.      911/م الف       7/1205
دادرس اجرای احکام حقوقی دادگستری کازرون – روستا

آگهی ابلاغ دادخواست و ضمایم تجدیدنظر خواهی 
به  خواهی  تجدیدنظر  دادخواست  داودی  وحید  آقای  خواه  تجدیدنظر 
طرفیت تجدیدنظر خوانده آقای محمدتقی تقی نژاد نسبت به دادنامه شماره 
970997888000336 در پرونده کلاسه 970101 شعبه 16 تقدیم که طبق 
المکان  به علت مجهول  قانون آیین دادرسی مدنی  موضوع ماده 73 و 346 
جراید  از  یکی  در  نوبت  یک  لوایح  تبادل  مراتب  خوانده  تجدیدنظر  بودن 
کثیرالانتشار آگهی میگردد تا تجدیدنظرخوانده ظرف ده روز پس از تاریخ 
انتشار آگهی به دفتر دادگاه مراجعه و ضمن اعلام نشانی کامل خود، نسخه ثانی 
دادخواست و ضمایم تجدیدنظر خواهی را دریافت و چنانچه پاسخی دارد کتبا 
به این دادگاه ارایه نماید. در غیر اینصورت پس از انقضای مهلت مقرر قانونی 

نسبت به ارسال پرونده به دادگاه تجدیدنظر اقدام خواهد شد.
7/1203            914/م الف

شعبه 16 شورای حل اختلاف ویژه ایثارگران کازرون

آگهی ابلاغ اجراییه
دوم  شعبه  از  صادره   9710097823700006 شماره  اجراییه  موجب  به 
دادنامه  شماره  طبق  که  کوهمره  و  چنارشاهیجان  بخش  عمومی  دادگاه 
9709977823700192 محکوم علیه آقای پیمان زارع دهقانیانی فرزند عزیز 
محکوم است به استرداد مبیع دو دستگاه خودرو پژو به شماره پلاکهای 83 
ایران 691 ب 61 و 83 ایران 458 ب 62 و همچنین پرداخت هزینه دادرسی 
در حق خواهان و پرداخت مبلغ 1/500/000 ریال حق الاجرا در حق دولت 
آگهی  این  انتشار  تاریخ  از  روز  ده  ظرف  میشود  ابلاغ  نامبرده  به  بدینوسیله 
نسبت به اجرای مفاد اجراییه اقدام نمایند. درغیر اینصورت در جهت اجرای 
وصول  علیه  محکوم  از  نیز  اجرایی  های  هزینه  کلیه  و  مقررات  وفق  حکم 

خواهد شد.       7/1203                   922/م الف
شعبه دوم دادگاه عمومی چنارشاهیجان و کوهمره

آگهی ابلاغ اجراییه
بدین وسیله به آقای علی اصغر دهقانی فرزند نظر به شماره شناسنامه 7 کازرون 
احمدی  خیابان  آسیایی  باغ  کازرون  نشانی  به   2372359630 ملی  شماره  و 
معلم کوچه رز درب مانده به آخر و منصور جمشیدی فرزند بلوط به شماره 
شناسنامه 3 کازرون و شماره ملی 2372316737 به نشانی قائمیه ملای بلوط 
مدیونین پرونده اجرایی کلاسه1/ 139504011188000183  اجرای ثبت 
اسناد کازرون  ابلاغ می گردد که بانک ملی شعبه مرکزی کازرون بابت بدهی 
رسمی  اسناد  دفترخانه   90/5/22-118419 شماره  رهنی  سند  موضوع  شما 
شماره 18 کازرون جهت وصول مبلغ یکصد و هشتاد و پنج میلیون و یکصد 
و چهل  و شش هزار و هشتصد و سی و نه ریال بابت اصل و سود و خسارت 
فوق  بدهی  به  ریال   82/694 مبلغ  روزانه   95/9/2 تاریخ  از  و  تأدیه  تأخیر 
تشکیل  از  پس  که  است  نموده  صادر  شما  علیه  اجراییه  گردد  می  افزوده  
پرونده اجرایی به کلاسه مذکور، چون  مشاهده و شناخته نگردیده اید و بانک 
بستانکار آدرس دقیقی از ایشان نداشت لذا حسب درخواست بانک و به استناد 
ماده 18 آیین نامه اجرای  اسناد رسمی لازم الاجرا مقرر گردید مفاد اجراییه 
اجراییه  ابلاغ  تاریخ  انتشار آگهی  تاریخ  یابد.  انتشار  از طریق جراید  مذکور 
آگهی  این  انتشار  از  پس  روز  ده  مدت  چنانچه ظرف  و  می گردد  محسوب 
اقدام به پرداخت بدهی خود و یا جلب رضایت بانک بستانکار ننمایید عملیات 
اجرایی برابر مقررات علیه شما ادامه خواهد یافت و غیر از این آگهی و آگهی 

مزایده )چنانچه لازم باشد( آگهی دیگری صادر نخواهد شد.
7/1207                   917/م الف

داود انصاری – مدیر اجرای واحد اجرای اسناد رسمی کازرون

آگهی ابلاغ دادنامه 
موجب  به  میگردد  ابلاغ  محمد   فرزند  نژاد  تقی  محمدتقی  آقای  به  بدینوسیله 
پرونده کلاسه  دادنامه شماره 9709978888000336 مورخ 1397/5/30 در 
ریال   8/500/000 مبلغ  پرداخت  به  محکوم  مطالبه  بخواسته   16 970101 ش 
بابت اصل خواسته، مبلغ 156/250 ریال بابت هزینه دادرسی و خسارت تأخیر 
تأدیه از تاریخ 96/9/1 الی یوم الوصول و حق الوکاله وکیل معادل تعرفه قانونی 
در حق خواهان آقای وحید داودی گردیده اید به لحاظ غیابی بودن رأی صادره 
می توانید ظرف مدت  بیست روز از تاریخ انتشار آگهی تقاضای واخواهی نمایید 
در محاکم  تجدیدنظر خواهی  قابل  از آن  بیست روز پس  و سپس ظرف مدت 

عمومی حقوقی کازرون می باشد.  7/1203           916/م الف
شعبه شانزدهم شورای حل اختلاف کازرون

گریبان  که  مشکلاتی  از  یکی  امروز  مدرن  دنیای  در 
زن‌وشوهرها  جدایی  می‌گیرد،  را  خانواده‌ها  از  بسیاری 
جدایی  می‌کنند  فکر  مردم  از  برخی  است.  یکدیگر  از 
به‌مراتب برای آقایان راحت‌تر است تا خانم‌ها، درحالی‌که 
این‌طور نیست و بررسی‌ها نشان می‌دهد زنان راحت‌تر با 

این موضوع کنار می‌آیند.
سلامت،  روان‌شناس  جهانیان،  دکتر  گفت‌وگو  این  در 
هیئت‌علمی  عضو  و  آمریکا  روان‌شناسان  مجمع  عضو 
دانشگاه آزاد توضیح می‌دهد که جدایی چه مسائلی برای 
به دلیل تغییرات  امروز،  ایجاد می‌کند؟ در جامعه  مردان 
تفکرشان، آمار  نحوه  افراد و  ایجادشده در شیوه زندگی 
طلاق در کشورمان رو به افزایش است. بیشتر مواقع مردم 
فکر می‌کنند مردان پس از طلاق آسیب جدی‌ نمی‌بینند و 
همه مشکلات پس از طلاق گریبان‌گیر خانم‌هاست. آیا 

واقعاً همین‌طور است؟
برعکس تفکری که عموم مردم دارند، باید بگویم مردان 
بیشتر از زنان در معرض آسیب‌های جدی پس از طلاق 
قرار می‌گیرند و به افسردگی‌های شدیدتری مبتلا می‌شوند. 
حتی  و  اجتماعی  محیط‌های  از  را  آنها  موضوع  همین 
دوستانشان دور می‌کند؛ بنابراین مردان در طول این دوره، 
مشکلات جدی‌تری را تجربه می‌کنند، از ضربه‌های روانی 
جدایی بیشتر رنج می‌برند و زودتر به ته خط می‌رسند. آنها 
آشفته‌تر از زنان هستند و بیشتر به خودکشی فکر می‌کنند 

و احتمال خودکشی در آنها بیشتر است.
ازنظر جسمی چه  از طلاق  معمولًا پس  مردان 

آسیب‌هایی می‌بینند؟ 
می‌آید،  سراغ‌شان  که  افسردگی‌ای  دلیل  به  معمولًا  آنها 
روحیه خود را می‌بازند و ازنظر جسمی نیز دچار مشکل 
می‌شوند، مثلًا کم‌غذا می‌شوند، در بدن خود احساس درد 
می‌کنند، تپش قلب پیدا می‌کنند، دائم حالت تهوع دارند 

و... .

چرا قبول این موضوع؛ یعنی طلاق و جدایی 
برای زنان راحت‌تر از مردان است؟ 

به جدا شدن می‌گیرد،  قطعی  زمانی که یک زن تصمیم 
و  کرده  تحمل  را  رنج  و  درد  طولانی‌تری  مدت  معمولًا 
می‌کرده،  تجربه  را  خانوادگی  اختلافات  که  مدتی  در 
داشته  همسرش  و  ازدواج  به  نسبت  منفی‌تری  احساسات 
دردناک  و  طولانی  فرایندی  زنان،  برای  جدایی  بنابراین 
است اما برای مردان معمولًا به‌صورت ضربه روانی تجربه 
می‌شود. زنانی که عزت‌نفس بالاتری دارند و ازنظر مالی 
خود  در  را  ناامیدی  می‌توانند  راحت‌تر  نیستند،  وابسته 
شکست بدهند. ضمن اینکه زنان بیشتر آغازکننده روند 
طلاق هستند و چنین درخواستی دارند. همچنین زنانی که 
ناراضی‌ترند  ازدواج  از  معمولًا  دارند،  طلاق  درخواست 
درباره طلاق  طولانی‌تری  زمان  شوهران‌شان  به  نسبت  و 

گرفتن فکر کرده‌اند.
آیا جدایی روی کار مردان و وجهه اجتماعی 

آنها اثر منفی دارد؟ 
از  پس  مردان  بیشتر  می‌بینید  دلیل  همین  به  زیاد.  خیلی 
جدایی از همسرشان حتی شغل خود را از دست می‌دهند 
و کمتر می‌توانند مانند گذشته در حرفه خود موفق عمل 
کنند. همین موضوع ناامیدی را در آنها افزایش می‌دهد. 
محل  در  را  جدایی‌شان  می‌دهند  ترجیح  مردان  بیشتر 

کارشان مخفی نگه دارند.
برخورد خانواده با مردی که از همسرش جدا 

شده باید چگونه باشد؟ 
برعکس  زنان  است.  متفاوت  خانواده‌ها  واکنش  معمولًا 
افزایش  را  خود  اجتماعی  و  دوستانه  روابط  مردان 
می‌دهند که همین موضوع خیلی به آنها کمک می‌کند و 
خانواده‌هایشان نیز آرامش بیشتری دارند و پذیراتر هستند 
اما این مسئله در مورد خانواده‌های مردان، برعکس است 
می‌روند  فرو  خودشان  در  زیادی  مدت‌های  مردان  چون 

ارتباط برقرار می‌کنند. خانواده‌ها  با اطرافیانشان  و کمتر 
باید آرامش محیط را حفظ کنند و ازنظر عاطفی فرد را 
حمایت کنند تا کمتر احساس تنهایی داشته باشد و بهتر 
شرایط  در  زندگی  برای  راهی  و  بپذیرد  را  طلاق  بتواند 
جدید انتخاب کند. به همین دلیل است که گفته می‌شود 
مردان پس از طلاق به حمایت بیشتری نیاز دارند و بهتر 

است برای درمان از مشاور در این زمینه کمک بگیرند.
چگونه  شده  جدا  همسرش  از  که  مردی 

می‌تواند از شر افکار منفی رهایی پیدا کند؟ 
همه افراد پس از تجربه طلاق، چه بخواهند و چه نخواهند 
نمی‌شود  به‌هیچ‌وجه  بنابراین  می‌شوند؛  منفی  افکار  دچار 
به آنها گفت که فکر و خیال منفی نکنند. نیازی هم به 

سرکوب کردن آنها نیست.
آنچه اهمیت دارد این است که افراد نباید از فکر کردن 
درباره طلاق فرار کنند، بلکه لازم است زندگی قبلی خود 
اشتباهات  رفتارها و  تحلیل کنند و مسئولیت  به‌خوبی  را 
آنها  به سازگاری  می‌تواند  این کار هم  بپذیرند.  را  خود 
برای آینده کمک کند و هم آنها را برای زندگی بعدی 
آماده کند زیرا اگر نقص‌های گذشته را بررسی نکنند و 
اگر  حتی  بیندازند،  همسر  گردن  را  مشکلات  تمام  دائم 
هم  زندگی  این  کنند،  آغاز  را  جدیدی  زندگی  دوباره 

برایشان خیلی سخت می‌شود.
مردان بعد از طلاق بیشتر خودخوری می‌کنند، 
درحالی‌که زنان با گفت‌وگو تنش‌ها را از خود 

دور می‌کنند. درست است؟ 
را  خودشان  هم  گفت‌وگو  با  زنان  است.  همین‌طور  بله 
بازگشت  برای  راهی  هم  و  می‌کنند  خالی  روانی  ازنظر 
دوباره به زندگی پیدا می‌کنند اما مردان در این مواقع از 
حرف زدن خودداری می‌کنند. به همین دلیل پیدا کردن 
شخصی همدل و امین که بتوانند با او گفت‌وگو کنند و 

ناراحتی‌های خود را بیان کنند، بسیار مؤثر است.

اوقات  گاهی  حتی 
و  سرزنش  از  ترس 

فرد  می‌شود  باعث  قضاوت 
تعاملات  و  کند  انتخاب  را  تنهایی 

کار  این  کند.  محدود  نیز  را  خود  خانوادگی 
احساس غمگینی و طرد شدن را تشدید می‌کند. درمان 

و  کند  حفظ  را  خانوادگی  تعاملات  فرد  که  است  این 
فعالیت‌های اجتماعی مانند بیرون رفتن با دوستان و... را 

از سر بگیرد.
چقدر  مجدد  ازدواج  برای  افراد  شما  نظر  به 

باید صبر کنند؟ 
بلافاصله  مجدد  ازدواج  و  است  زمان  نیازمند  فرایند  این 
بعد از طلاق، احتمال شکست بسیار بالایی دارد و فرد را 
بیشتر آشفته می‌کند. پس صبر کنید تا زمانش فرابرسد. 
حتی توصیه می‌شود 1 تا 2 سال بین ازدواج اول با ازدواج 
دوم فاصله بیندازید. این مسئله هم در مورد مردان مصداق 
دارد و هم در مورد زنان چون اگر ازدواج دوم از روی 

احساسات باشد منجر به شکست دوباره خواهد شد.
اگر در این میان فرزندی وجود داشته باشد چه 

باید کرد؟ 
به سن و سال فرزند بستگی دارد؛ اما باید حتماً از مشاور 
کمک گرفت. مشاور می‌تواند در پذیرش راحت‌تر طلاق 
و سازگاری بعدازآن به فرد بسیار کمک کند. همچنین 
با  برخورد  نحوه  و  فرزندان  مورد  در  مشاور  با  مشورت 

آنها، می‌تواند کمک‌کننده باشد.
به  دیگر  جدایی  از  پس  مردان  برخی 
نمی‌کنند  اعتماد  خانمی  هیچ 
برابر  در  انتقام‌جویانه  حس  و 

این  در  دارند.  خانم‌ها 
مواقع چکار باید کرد؟ 

یکی از بدترین تبعاتی که می‌تواند یک 
مرد را بعد از طلاق درگیر کند، اعتماد نکردن دوباره به 
خانم‌ها یا به‌طورکلی‌تر هر آدم دیگری است. شاید مردها 
بتوانند خودشان را از همه دردهایی که پس از طلاق به آن 
گرفتار می‌شوند، نجات دهند اما از این مورد )بی‌اعتمادی( 
بیشتر  عذاب  برابر  در  خودشان  از  محافظت  ذهنیت  با 
از  آنها  می‌شود  باعث  مسئله  همین  شد.  نخواهند  خلاص 
شکل دادن به زندگی دوباره و رابطه‌ای مجدد که می‌تواند 

به زندگی‌شان سروسامان بدهد، پرهیز کنند.
آنها  به  می‌تواند  سفر  و  ورزشی  فعالیت‌های 

کمک کند؟ 
بله خیلی زیاد. مردان باید پس از جدایی حتماً فعالیت‌های 
ورزشی داشته باشند چون با ماندن در خانه هیچ‌چیز عوض 
نخواهد شد. در مورد سفر هم باید بگویم راه مناسبی است 
اما باید به هزینه‌های آن نیز فکر کنند. برخی مردان برای 
آرام کردن حس انتقام و خشمی که دارند معمولًا بی‌محابا 
پول خرج می‌کنند که این مسئله در بلندمدت آنها را دچار 
می‌توان  مناسب  برنامه‌ریزی  با  بنابراین  می‌کند،  مشکل 

مشکلات را به‌درستی حل کرد.

مردان بعد از طلاق به حمایت بیشتری نیاز دارند تا زنان


